1

馬公高級中學全國校友會第2屆第2次會員大會會議記錄

壹、會議時間：112年 11月 4日(六)11:30
貳、會議地點：高雄寒軒和平店 5樓寶軒廳
叁、主席：張宗元理事長  紀錄：黃肇國秘書長
肆、出席人員：如簽到單(應到 185人，實到 53人，加委託書 50份，
    合計 103人)。
伍、會議內容：
  一、宣佈出席人數：本會有效會員數 185人，今天實到 53人，加委
   託書 50份，合計 103人，以達成會人數，宣布會議開始。
 二、主席宣布開會。
 三、介紹來賓：略。
 四、主席致詞(李東實理事長)：
   1.感謝各位會員及貴賓踴躍出席大會，相信在大家的支持之

    下，本會將更加成長茁壯。
      2.本會已制定分會組織管理辦法，期待各地區的校友能成立分
    會加強聯繫。
 五、來賓致詞：
      石仲哲校長：感謝校友會對學校的支持，成為學校發展最有利
   之後盾。也歡迎大家 11/9上午回母校參加校運會開幕。以下以
   簡報報告校務發展概況(略)。
 六、工作及經費收支報告：請參閱書面資料。
 七、討論提案：

提案 1

案由：本會113年度工作計畫、收支預算表1案，提請討論。

說明：本案業經理事會審查，提請大會通過後報主管機關核
備。
決議：照案通過。

提案2

案由：本會校友組織管理辦法，提請討論。

說明：請參閱會議手冊。

決議：照案通過。

  八、臨時動議：無。
  九、意見交流：
   1.洪條根學長：馬高合唱團榮膺國慶典禮國歌領唱殊榮，實屬難

      得，希望能多爭取展演機會，讓優修秀的團隊有表現空間。
  十、散會。